

حسن زاده: باید رأی بدهیم که دیگر تکرار نشود

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تاکید کرد اتفاقاتی که در دیدار پرسپولیس و استقلال خوزستان رخ داد تاسفبار است. اسماعیل حسن‌زاده با اشاره به اتفاق رخ داده در ورزشگاه غدیر اهواز گفت: از طریق رسانه‌ها و برخی مقامات رسمی مسابقات، متوجه حواشی دیدارهای مختلف بوده‌ایم اما تا زمانی که گزارش کامل در اختیار نداشته باشیم، نمی‌توان به طور قطع مطلبی را عنوان کرد. وی گفت: بدون شک حواشی دیدار استقلال خوزستان و پرسپولیس و سایر مسابقات را بررسی می‌کنیم و رای مورد نظر را بزودی اعلام خواهیم کرد. از این اتفاقات مناسف هستیم، چرا که سلامتی تماشاگران در ورزشگاه‌ها به خطر افتاده است. کمیته انضباطی در هر شرایطی با توجه به گزارشاتی که در اختیارش قرار می‌گیرد، اتفاقاتی را که محرز است مورد به مورد بررسی و در نهایت رای صادر می‌کند. رئیس کمیته انضباطی گفت: امیدوارم رای مناسبی بدهیم که بازدارنده از اینگونه تخلفات باشد. آیین‌نامه فیفا و کنفدراسیون فدراسیون فوتبال مانند کنفدراسیون فوتبال آسیا و آیین‌نامه داخلی کشورمان در چنین مواردی تنبیهات خاصی را پیش‌بینی کرده که فقط می‌توانیم با اعمال آن تنبیهات متخلفان را جریمه کنیم. در موارد مربوط به تخلفات تماشاگر یا باید جریمه نقدی اعمال شود، یا باید تماشاگران تیم متخلف از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شوند یا تیم‌ها را از برگزار کردن بازی خانگی در ورزشگاه خودشان محروم کنیم یا به انجام مسابقه در ورزشگاه دیگری محکوم کنیم که مسلماً اهالی فوتبال و حتی ما دوست نداریم تماشاگر را که رکن اساسی فوتبال کشورمان بوده و رونق‌بخش فوتبال در ایران هستند محروم کنیم. هر زمان که تماشاگران محروم شدند، مورد انتقاد اهالی فوتبال قرار گرفته‌ایم، چرا که بالاخره همه حاضران در ورزشگاه‌ها مرتکب تخلف نمی‌شوند.

دستمزد دلپیی

۱۸۵ برابر سرمربی قبلی چین

سرمربی جدید اژدهای زرد دستمزدش در این تیم ۱۸۵ برابر گائو هونگیو خواهد بود. در حالی که اتحادیه فوتبال چین دیروز به‌طور رسمی مارچولو لیبی را به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی این کشور انتخاب کرد، رایزنی‌ها درباره دستمزد این مربی ایتالیایی در این تیم آغاز شده است. برخی رسانه‌های انگلیسی دستمزد سالانه سرمربی پیشین ایتالیا را در حرفه جدیدش ۱۷ میلیون پوند و برخی دیگر ۱۸ میلیون پوند عنوان کرده‌اند که با هر یک از این دو رقم لیبی گرانبهاترین مربی جهان لقب خواهد گرفت. رسانه‌های ایتالیایی هم گزارش دادند دستمزد سالانه لیبی به‌عنوان سرمربی چین ۲۰ میلیون یورو خواهد بود که این یعنی ۱۴۷ میلیون و ۸۰۰ هزار یوان چین. به این ترتیب لیبی ۱۸۵ برابر گائو هونگیو، سرمربی پیشین چین که تنها سالانه ۸۰۰ هزار یوان چین دریافت می‌کرد، دستمزد خواهد گرفت. لیبی جانشین گائو هونگیو شد که پس از شکست ۲ بر صفر چین برابر ازبکستان از سمت سرمربیگری این تیم استعفا کرد. این مربی ۶۸ ساله بین سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ هدایت تیم گوانگژو اورگراند چین را برعهده داشت و با این تیم ۳ قهرمانی در سپرلیگ چین و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کرد. سرمربی پیشین تیم‌های یوونتوس و اینتر قرار است روز جمعه در کنفرانس خبری در شهر پکن حضور پیدا کند و رسماً به رسانه‌ها و هواداران چینی معرفی شود. نخستین بازی‌های هم که وی روی نیمکت اژدهای زرد خواهد نشست، دیدار با قطر در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در تاریخ ۱۵ نوامبر (۲۵ آبان) خواهد بود.

نماد رسمی جام جهانی روسیه انتخاب شد

«ایپاواکا» به‌عنوان نماد رسمی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه انتخاب شد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت جهان ورزش، در فاصله کمتر از ۲ سال تا آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، مسوولان برگزارکننده این رقابت‌ها در نهایت نماد رسمی این دوره از رقابت‌ها را اعلام کردند و یک «گرگ» را به‌عنوان نماد بیست‌ویکمین دوره جام جهانی انتخاب کردند. پیش از این فدراسیون فوتبال روسیه ۳ نماد را برای انتخاب به‌عنوان نماد اصلی جام جهانی معرفی کرده بود که به نوعی نشان‌دهنده آداب، رسوم و فرهنگ این کشور هستند. «بیر سبیری، گربه و گرگ» ۳ نمادی بودند که رای مردم کشور روسیه در یک نظرسنجی اینترنتی به‌عنوان ۳ نامزد انتخابی نماد جام جهانی روسیه معرفی شدند که در نهایت نماد «گرگ» به‌نام «ایپاواکا» به‌عنوان نماد رسمی بیست‌ویکمین دوره جام جهانی فوتبال انتخاب شد.



چرا داستان سنگ‌پرانی در ورزشگاه‌های ما حل نمی‌شود؟

بوی توپ، بوی خون

این قضیه مختص یک کشور یا یک ورزشگاه خاص نیست، تنها از شهری به شهر دیگر کم یا بیشتر است. این روزها پدیده «خون‌بازی» در ورزشگاه‌های فوتبال ایران بی‌شک یکی از زشت‌ترین اتفاقاتی است که هر از گاهی شاهد آن هستیم... یک روز در اصفهان، یکبار در تبریز، یک شب در اهواز، و بارها و بارها در سایر ورزشگاه‌های کشور که به وفور هم شاهد تکرار آن هستیم؛ دست‌های می‌شکند یا پایی زخم می‌شود یا چشمی درمی‌آید یا تنی خونین می‌شود یا سسری سنگ می‌خورد... اوضاع در برخی ورزشگاه‌ها روز به روز بد و بدتر می‌شود، حتی با علم به پرخطر بودن بعضی ورزشگاه‌ها همچنان مدیریت نادرست و عدم کنترل صحیح علت اصلی وقایع و اتفاقات بفرغ است و برخی ورزشگاه‌ها به مصداق بارز نیدان جنگ تبدیل شده‌اند. آقایان مسوول بخوبی نسبت به چالش‌هایی که ممکن است در چنین دیدارهایی با آن مواجه شوند واقفند و پیش از این نیز به دفعات با بحران‌هایی اینچنینی برخورد کرده‌اند و دیگر به هیچ‌وجه توجیه آنان دربارۀ نبود تجربه و عدم پیش‌بینی‌های لازم قابل قبول نیست اما افسوس که هر بار با آگاهی نسبت به بروز وقایع خسارت‌بار و پیش‌بینی اینگونه حوادث باز هم شاهد اقدام و عمل صحیحی به منظور جلوگیری از آن نیستیم، گویی چون بیک سر در برف فرو کرده و به خواب

محمد سررشته‌داری: در حالی که از ابتدای فصل پیدا بود فشار لیگ، جام حذفی، لیگ قهرمانان و حضور بازیکنان در تیم ملی برای پرسپولیس بسیار زیاد است اما خریدهای دوم بد کار برانکو را شبیه به قلعه‌نویی کرده است. برانکو و طاهری از ابتدای فصل می‌دانستند پرسپولیس امسال برنامه‌های بسیار سنگین‌تری نسبت به سال گذشته دارد. برانکو قطعاً تقویم تیم را دیده بود. او حتماً دیده که پرسپولیس در لیگ برتر، در جام حذفی، در جام باشگاه‌های آسیا و البته به نوعی در این جام جهانی درگیر است و به این ترتیب به جای ۱۲ بازیکن درجه یک باید ۱۷ بازیکن درجه یک -محاسبات عددی به تعداد جام‌ها و اهداف باشگاه مربوط است- استخدام کند اما به نظر می‌رسد برانکو و طاهری چنین نکرده‌اند و البته نخستین تبعات آن هم شکست از قشقایی و اخراج زشت از جام حذفی بود. پرسپولیس در ابتدای فصل دچار اشتباهات زیادی در بازیکن‌گیری شد، از رامین



چهارایی جز تدبیرهای نظامی به منظور کنترل جمعیت هزاران نفری که به ورزشگاه‌ها می‌آیند، نیست. این هفته در فوتبال ایران باز هم اتفاقی تاسفبار رخ داد تا همچنان در برخی مواقع افسوس بخوریم که به چه علت به جای لذت بردن از فوتبال باید در اثر رفتارهای غیرانسانی، خشن، پرخاشگرانه و آسیب‌زا تن و بدن‌مان بلرزد که مبادا برای کسی حادثه‌های جبران‌ناپذیر رخ دهد. ای کاش حال که به پدیده خون‌بازی در فوتبال ایران پی برده‌ایم کمی بیشتر به فکر باشیم و هرچه سریع‌تر دوباره از نو برنامه‌ریزی کنیم تا خدای ناکرده شاهد اتفاقات بد و بدتر در آینده نباشیم.

■ **خونبازی اهواز به کمیته انضباطی ارسال شد**
برونده حواشی بازی استقلال خوزستان با پرسپولیس تهران که منجر به زخمی شدن تنی چند از هواداران شد به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال شد. غلامرضا بهרון در گفت‌وگو با شفقنا ورزشی، با اشاره به اینکه گزارش حوادث ورزشگاه غدیر اهواز در دیدار تیم‌های فوتبال استقلال خوزستان و پرسپولیس تهران در هفته نهم لیگ برتر فوتبال به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال شده است، اظهار کرد: گزارش‌های لازم به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال شده و منتظر تصمیم‌گیری در این باره هستیم. وی ادامه داد: این

تاکتون نتوانسته‌اند» و شاید اگر پرسپولیس برای حلقه دوم اندکی بیشتر وسواس به خرج می‌داد و ورزشی جای نقد داشت. انتظاری می‌رفت با حضور یک فرد علمی در راس ورزش کشور شکاف طبقاتی تا حد زیادی از بین برد اما داستان شاهزاده و گدای ورزش در دوره وزارت گودرزی دستخوش تغییر نشد تا باز هم فدراسیون‌هایی مانند دوومیدانی، شنا، ژیمناستیک، تیراندازی و ... با بی‌پولی کم‌حسب دست و پنجه نرم کنند. بلایی هم سر شاهزاده‌ها نیامد و گودرزی پس از یکی، دو بار سر و کله زدن با فوتبالبست‌ها و انجام برخی اقدامات مانند رسانه‌ای کردن مبلغ قراردادهای، تلاش برای خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس و ... به این نتیجه رسید که مشکلات فوتبال کشور بسیار ریشه‌ای و عمیق است و زور او و وزارتخانه‌اش به آن نمی‌رسد. رابطه گودرزی با رسانه‌ها بر خلاف چیزی که انتظاری می‌رفت خوب و قابل قبول نبود. وزارتخانه تحت امر گودرزی واکنش مساعدی به انتقادهای رسانه‌ها نداشت و چندین حرف مخالف را تحمل نمی‌کرد. تلاش‌های پنهان برای اعمال برخی تغییرات در رسانه‌های مهم کشور از جمله اقدامات منفی دیگر وزارت ورزش بود. وزارت ورزش و جوانان یا ساختار قبلی‌اش به نام سازمان تربیت‌بدنی همیشه از مشکل می‌برد و گودرزی در این زمینه هم چندین عملکرد موافقی نداشت. تقسیم‌بندی نانوشته آدم‌ها، فدراسیون‌ها، مدیرها، رسانه‌ها و ... به ۲ دسته «کمیته‌ای» و «وزارتی» خود به تنهایی موید این مطلب است که وزارتخانه گودرزی نتوانست مشکلات کهنه و قدیمی با کمیته المپیک را حل و فصل کند. البته در بحث پرونده‌های نیمه‌تمام ورزشی گودرزی نتوانست تا حدودی موفق باشد. دستور توفیق کلنگ‌زنی پروژه جدید تا زمان اتمام پروژه‌های قدیمی باعث شد چندین ورزشگاه و سالن چندمنظوره ورزشی به بهره‌برداری برسد. گل سرسبد اتمام پروژه‌های ورزشی پایان یافتن کار ساخت ورزشگاه نقش نقش جهان اصطلاح بود. سال‌ها به مساله‌های غامض تبدیل شده بود. شاید اگر سایر حوزه‌های ورزشی مانند این بخش بی‌حاشیه بود گودرزی می‌توانست در آنها هم موفق عمل کند.

کیوسک	کیوسک	کیوسک	کیوسک
آاس تتمدیدی‌های ضد لیگ برتری	اسپورت نی دست نیافتنی	میرور آگوئرو می تواند برود	مارکا ۱۴ کریستیانو

این شخص یک متخصص بود که توانست از طریق تلوویزیون و در جریان بازی‌های المپیک، غیرعادی بسودن خال را تشخیص دهد. استرالیا یکی از کشورهای است که آمار سرطان پوست در آن زیاد است. ۶۶ درصد مردم این کشور در معرض این بیماری قرار دارند. هر سال ۲ هزار استرالیایی به علت سرطان پوست جان خود را از دست می‌دهند.

یک هوادار زندگی قهرمان المپیک را نجات داد

نوشت: قابل توجه کسی که آن ایمیل را برای کادر پزشکی تیم شنا فرستاد و به من گفت آن خال مشکوک به سرطان را برداشت. او پس از عمل جراحی در اینستاگرامش عکسی منتشر کرد و

هشدار یک هوادار باعث شد شناگر استرالیایی تحت عمل جراحی قرار بگیرد و زندگی‌اش را نجات دهد. به گزارش ایسنا و به نقل از آاس، مارک هورتون استرالیایی در المپیک ۲۰۱۶ ریدوونائیرو در رشته ۴۰۰ متر آزاد قهرمان شد. پس از این بازی‌ها، تیم پزشکی شنای استرالیا ایمیلی را دریافت کرد که در آن، یک هوادار از تغییر رنگ